REQUERIMENTO Nº         , DE 2013

  Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei do Senado nº

336, de 2013, que Autoriza a criação do Fundo de Aval para Investimentos

em Inovação de Micro, Pequenas e Médias Empresas (InovaMPES), e dá

outras providências seja apreciado pela Comissão de Ciência, Tecnologia,

Inovação, Comunicação e Informática- CCT, além da Comissão constante

do despacho inicial.

Sala das Sessões,

Senador VITAL DO RÊGO

S
F

/
1

3
3

7
4

.
7

2
2

6
0

-
6

3